様式第５号（第18条関係）

年 月 日

在職中に再就職の約束をした場合の届出

国立大学法人山口大学長 殿

所 属

職 名

氏 名 ,

国立大学法人山口大学役員及び職員倫理規則第18条第１項の規定により，次のとおり届け出

ます。

１ 本法人における地位

２ 再就職の約束をした日以前の本法人 （該当日ありの場合）

に在職中において，再就職先に対し，最 年 月 日

初に当該再就職先の地位に就くことを要

求した日（当該日がなかった場合には「該 （該当日なしの場合）

当日なし」と記載。）

３ 再就職の約束をした日

４ 離職予定日

５ 再就職予定日

６ 再就職先の名称及び連絡先

７ 再就職先の業務内容

８ 再就職先の地位

９ 離職後の就職の援助（最初に本法人

の常勤役職員となった後に行われたもの

に限る。）を行った者の氏名又は名称及び

当該援助の内容（離職後の就職の援助が

なかった場合は，「該当なし」と記載。）